Администрация городского округа — город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «16»  декабря 2013 г.                                                             № 1155

Об отмене постановления администрации
городского округа — город Галич Костромской области
от 21.06.2012г. № 510 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги администрацией
городского округа — город Галич Костромской
области «Предоставление в аренду, постоянное
(бессрочное) пользование, в собственность
земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена на территории городского
округа город Галич Костромской области»»

В связи с наличием в реестре муниципальных услуг административных
регламентов,  предусматривающих процедуры  по  предоставлению  в  аренду,
постоянное  (бессрочное)  пользование,  собственность  земельных  участков,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена  на  территории
городского округа город Галич Костромской области и принятием новых,

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации городского округа — город
Галич  Костромской  области  от  21.06.2012г.  №  510  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
администрацией  городского  округа  —  город  Галич  Костромской
«Предоставление  в  аренду,  постоянное  (бессрочное)  пользование,  в
собственность  земельных  участков,  государственная  собственность  на
которые  не  разграничена  на  территории  городского  округа  город  Галич
Костромской области»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации городского округа -
город Галич                                                                                               А.П. Белов

	Администрация городского округа — город Галич
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об отмене постановления администрации
	городского округа — город Галич Костромской области
	от 21.06.2012г. № 510 «Об утверждении
	административного регламента предоставления
	муниципальной услуги администрацией
	городского округа — город Галич Костромской
	области «Предоставление в аренду, постоянное
	(бессрочное) пользование, в собственность
	земельных участков, государственная собственность
	на которые не разграничена на территории городского
	округа город Галич Костромской области»»